
GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 001/2019 - AGENTE EDUCACIONAL I

10ª CONVOCAÇÃO

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 28, 29 E 30 DE AGOSTO DE 2019. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS 14 AS 17 HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME.

Agente Educacional I - Alimentação Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 01ª GERE   Cidade: MACEIÓ

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

364 000054010 MARIA ELISABETH DA SILVA FELIX 2.0 2.0 - 05/09/1977

365 000040534 MARIA SANTOS DE OLIVEIRA 2.0 2.0 - 29/11/1977

366 000044942 NÍVEA MARIA HILÁRIO DA SILVA 2.0 2.0 - 31/01/1978

367 000055859 EDILZA CARLOS DA SILVA 2.0 2.0 - 16/04/1978

368 000052681 EDNEIDE BARBOSA TEIXEIRA DE FARIAS 2.0 2.0 - 06/05/1978

369 000054110 ELISÂNGELA MARIA DA SILVA SANTOS 2.0 2.0 - 13/07/1978

370 000043063 JOSEFA PATRÍCIA SANTIAGO 2.0 2.0 - 20/10/1978

371 000040423 MARIA CÉLIA DOS SANTOS 2.0 2.0 - 05/11/1978

372 000063141 CASSIANA FRANCISCA DA SILVA 2.0 2.0 - 17/11/1978

373 000076018 KARINA FERREIRA TIMÓTEO 2.0 2.0 - 16/04/1979

374 000075629 VÊNUS LIMA DA SILVA 2.0 2.0 - 10/07/1979

375 000064993 NAISA CLAUDIANE DE BARROS 2.0 2.0 - 11/09/1979

376 000049373 ANTONIO VERTANIO DA SILVA FILHO 2.0 2.0 - 10/10/1979

377 000054607 RISOMEIRE COSTA DA SILVA 2.0 2.0 - 21/10/1979

378 000038334 VERÔNICA NUNES NOGUEIRA 2.0 2.0 - 17/12/1979

379 000058995 ADRIANA DA COSTA OLIVEIRA LIMA 2.0 2.0 - 10/02/1980

380 000043041 VIVIANE AFONSO RESENDE 2.0 2.0 - 19/03/1980

381 000055624 ELIZABETH MARIA DA CONCEIÇÃO LIMA 2.0 2.0 - 04/04/1980

382 000036747 WILLIAMS JOSE DOS SANTOS 2.0 2.0 - 19/04/1980

383 000040325 CLESIA MARIA DA SILVA 2.0 2.0 - 29/06/1980

384 000040564 DANIELLA RODRIGUES DOS SANTOS 2.0 2.0 - 02/08/1980

385 000043292 DANIELY DO REMEDIO DOS SANTOS JUSTINIANO 2.0 2.0 - 07/10/1980

386 000046431 KATARINA FERNANDES DA SILVA 2.0 2.0 - 03/12/1980

387 000070788 JOSI LUIZA DA CONCEIÇÃO SOUZA 2.0 2.0 - 01/04/1981

388 000073775 GILSON SILVA RAMOS FILHO 2.0 2.0 - 08/04/1981

389 000045927 SANDRA DE MEDEIROS CARVALHO 2.0 2.0 - 09/04/1981

390 000068510 ROSIVANIA MARCOLINO DE MOURA 2.0 2.0 - 04/06/1981

391 000040840 MARIA CLÁUDIA SANTOS DE ALMEIDA 2.0 2.0 - 14/06/1981

392 000036592 GUTEMBERG B. DE SOUZA 2.0 2.0 - 01/07/1981

393 000062745 ÍRIS GOMES DA SILVA 2.0 2.0 - 25/07/1981

394 000044677 JOELMA SANTOS DE ARAÚJO 2.0 2.0 - 30/12/1981

395 000042436 ABBY JOANNE MATIAS DE SOUZA 2.0 2.0 - 09/01/1982

396 000048260 ALESSANDRO SILVA VALENÇA 2.0 2.0 - 16/05/1982

397 000054333 FABIANA SILVA MENEZES 2.0 2.0 - 25/05/1982

398 000065877 JOSÉ FÁBIO DA SILVA 2.0 2.0 - 05/06/1982

399 000054489 MÔNICA ACIOLI DA SILVA 2.0 2.0 - 17/07/1982

400 000050310 RAFAEL RIBEIRO DA SILVA 2.0 2.0 - 20/07/1982

401 000069542 ROSANGELA JORGE DA SILVA PAIXAO 2.0 2.0 - 31/07/1982

402 000053743 MARIA APARECIDA UMBELINO DOS SANTOS TELES 2.0 0.0 2.0 07/08/1982

403 000047346 PATRÍCIA SANTOS DE MELO 2.0 2.0 - 11/08/1982

404 000059497 ROSILENE DOS SANTOS SOUZA 2.0 2.0 - 04/12/1982

405 000055591 CRISTINA DE ARAÚJO 2.0 2.0 - 07/04/1983

406 000037009 SUE ELLEN HELOISA DA SILVA SANTOS 2.0 2.0 - 04/05/1983

407 000065627 NYLÂNIA ROSE SANTOS SILVA 2.0 2.0 - 05/05/1983

408 000050043 FABIANA MARIA DA SILVA 2.0 2.0 - 13/05/1983

409 000067610 BRUNA EMANUELA FERNANDES NICÁCIO DE LIMA 2.0 2.0 - 17/06/1983

410 000056673 RAQUEL DOS SANTOS FERREIRA 2.0 2.0 - 11/08/1983

411 000039361 VALDA MARIANO DA SILVA MALTA 2.0 2.0 - 08/09/1983

412 000073386 JANAINA GONÇALVES FEITOZA 2.0 2.0 - 12/10/1983

413 000047532 KARLEANE MARIA RODRIGUES DA SILVA 2.0 2.0 - 23/10/1983

414 000061108 MOANACORREIAGOMES 2.0 2.0 - 18/12/1983

415 000064611 JOSEANE DA SILVA 2.0 2.0 - 24/02/1984

416 000042417 ANA LÚCIA DOS SANTOS NASCIMENTO 2.0 2.0 - 09/03/1984



417 000075577 ELAINE VIEIRA DOS SANTOS 2.0 2.0 - 29/04/1984

418 000055383 JOSEVANIA DOS SANTOS 2.0 2.0 - 08/10/1984

419 000064745 CLEITON ANDRÉ DA SILVA 2.0 2.0 - 10/10/1984

420 000065886 KARLA CAROLINE VASCONCELOS ACIOLY 2.0 2.0 - 17/03/1985

421 000051923 ROSEANA DE OLIVEIRA PEREIRA 2.0 2.0 - 27/03/1985

422 000036798 ARIANA MARIA DOS SANTOS 2.0 2.0 - 31/03/1985

423 000073036 CRISTIANE FARIAS SANTOS QUEIROZ 2.0 2.0 - 20/06/1985



Agente Educacional I - Alimentação Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 13ª GERE   Cidade: MACEIÓ

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

431 000067433 CRISTINA DOS SANTOS 1.4 0.0 1.4 05/09/1974

432 000038584 CLAUDIANA BRAGA RAMOS 1.4 0.0 1.4 13/09/1986

433 000038400 ANA LUCIA DOS SANTOS LIMA 1.3 0.0 1.3 26/11/1973

434 000047586 CYNTHIA MARIA DE OLIVEIRA MENDONÇA FEITOSA 1.3 0.0 1.3 14/03/1983

435 000070880 MARIA ISABEL DUARTE BRASILEIRO 1.3 0.0 1.3 10/05/1983

436 000042131 MARIA CLÍRES SANGUE 1.2 0.0 1.2 25/09/1959

437 000042582 FERNANDO FERNANDES SURUAGY 1.2 0.0 1.2 10/08/1968

438 000036453 CLAUDIA MARIA DOS SANTOS 1.2 0.0 1.2 27/07/1969

439 000058180 CICERA SIMEIRE DOS SANTOS 1.2 0.0 1.2 01/01/1971

440 000050175 BETANIA MARIA RAMOS 1.2 0.0 1.2 06/05/1971

441 000052197 DORALICE MEDEIROS VIEIRA 1.2 0.0 1.2 23/01/1973

442 000045791 EDVANIA MARIA DE OLIVEIRA 1.2 0.0 1.2 26/12/1974

443 000041390 LUCIENE MENEZES DA SILVA 1.2 0.0 1.2 08/04/1976

444 000050443 ANA PAULA DE SOUSA SILVA SANTOS 1.2 0.0 1.2 16/11/1978

445 000052300 ADRIANA GALDINO DE MEDEIROS 1.2 0.0 1.2 10/10/1980

446 000061480 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA 1.2 0.0 1.2 03/07/1981

447 000040279 NIVIANE COSTA SALES 1.2 0.0 1.2 11/04/1982

448 000069853 EDNA BARBOSA DOS SANTOS 1.2 0.0 1.2 27/04/1982

449 000041277 SUELY MAXIMO DA SILVA 1.2 0.0 1.2 22/05/1983

450 000051387 LUIZ HENRIQUE MARTILIANO LINS 1.2 0.0 1.2 01/03/1984

451 000050019 MARIA CRISTIANE DE PAULO 1.2 0.0 1.2 04/03/1990

452 000042403 NAILA RUBIANA DA SILVA 1.2 0.0 1.2 09/04/1990

453 000070986 IZABELE DOS SANTOS PEREIRA 1.2 0.0 1.2 09/02/1992

454 000048612 ADENIZE DOS SANTOS PEREIRA 1.2 1.0 0.2 20/11/1993

455 000037757 ERICA INACIO FELIX 1.2 0.0 1.2 21/01/1994

456 000070918 WILLAMS SOUZA SILVA 1.2 0.0 1.2 08/04/1996

457 000038103 FRANCIELLE VITORIA LIMA DOS SANTOS 1.2 0.0 1.2 05/10/1997

458 000039161 JOÃO VITOR LIMA DOS SANTOS 1.2 0.0 1.2 01/06/1999

459 000067968 MOZELITA ELIAS GOMES 1.1 0.0 1.1 02/11/1971

460 000055945 ELINALDO DOS SANTOS OLIVEIRA 1.1 0.0 1.1 24/06/1978



GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 001/2019 - AGENTE EDUCACIONAL I

10ª CONVOCAÇÃO

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 28, 29 E 30 DE AGOSTO DE 2019. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS 14 AS 17 HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME.

Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 01ª GERE   Cidade: MACEIÓ

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

672 000036862 DURVAL JOSÉ DA SILVA JÚNIOR 1.0 1.0 - 12/03/1984

673 000060368 ANA PAULA DA SILVA TENÓRIO 1.0 1.0 - 10/04/1984

674 000036653 ALEX WILLIAMS DO NASCIMENTO 1.0 1.0 - 22/04/1984

675 000042409 ADEILDO JERONIMO DA SILVA 1.0 1.0 - 25/04/1984

676 000042891 EDLEUZA DO NASCIMENTO NOGUEIRA 1.0 1.0 - 28/09/1984

677 000045098 FERNANDO IGOR DE MOURA LEMOS 1.0 1.0 - 17/06/1985

678 000036433 FABIANA DOS SANTOS CORREIA 1.0 1.0 - 13/07/1985

679 000069584 ERNANDE ANTONIO SARMENTO DE GUSMÃO 1.0 1.0 - 02/08/1985

680 000044390 ANNE KARINA BATISTA DOS SANTOS 1.0 1.0 - 25/08/1985

681 000070370 MANFRINI FRANCISCO DE OIVEIRA 1.0 1.0 - 24/10/1985

682 000045839 LUCIANA MARIA DA SILVA 1.0 1.0 - 08/11/1985

683 000036703 PEDRO FREIRE PESSOA 1.0 1.0 - 11/12/1985

684 000051375 JOSÉ LUTERO DOS SANTOS JUNIOR 1.0 0.0 1.0 16/12/1985

685 000044053 EDUARDO LIMA PEREIRA 1.0 1.0 - 03/07/1986

686 000061900 DEVISON FLÁVIO DA SILVA VIEIRA 1.0 1.0 - 23/09/1986

687 000044451 JEFFERSON SANTOS DA SILVA 1.0 1.0 - 28/09/1986

688 000048348 WAGNER MARQUES CAVALCANTE 1.0 1.0 - 12/11/1986

689 000040481 EWELYN DOS SANTOS BERNARDO 1.0 1.0 - 23/02/1987

690 000064698 JULIANA FERNANDES UCHÔA MUNIZ 1.0 1.0 - 10/06/1987

691 000052034 DASSAEW GALVÃO ALVES DA SILVA 1.0 1.0 - 15/05/1988

692 000039743 ELISA RAPHAELA DE SOUSA COSTA 1.0 1.0 - 25/05/1988

693 000070051 MARIA IRIS NOGUEIRA DA SILVA 1.0 1.0 - 13/06/1988

694 000056184 ANDERSON WILLAMS BARROS DA SILVA 1.0 1.0 - 29/08/1988

695 000038458 LEILIANE BARBOZA CUNHA 1.0 1.0 - 01/12/1988

696 000041711 JOSÉ WILBSON DE LIMA PEREIRA 1.0 1.0 - 15/12/1988

697 000036942 DANIEL RODRIGUES DE ANDRADE 1.0 1.0 - 06/05/1989

698 000036641 ALLAN DJONE DA SILVA 1.0 1.0 - 12/07/1989

699 000075711 MAURO JÚNIOR SANTOS 1.0 1.0 - 29/03/1990

700 000049925 HUGO APRIGOO FIDELIS DOS SANTOS 1.0 1.0 - 06/09/1990

701 000072057 ALYSSON MAYKON MOURA SILVA 1.0 1.0 - 19/11/1990

702 000036662 CLAUDEVAN NARCISO DA SILVA 1.0 1.0 - 08/08/1991

703 000043335 MARINA ROCHA PEREIRA DE MEDEIROS 1.0 1.0 - 16/01/1993

704 000059938 GRAZIELA DE SOUZA FERREIRA 1.0 1.0 - 08/03/1993

705 000046311 ADEMIR PEDRO DOS SANTOS JÚNIOR 1.0 1.0 - 10/03/1993

706 000043400 BEATRIZ BIANCA BARBOSA DA SILVA FERREIRA 1.0 1.0 - 21/05/1993

707 000041426 CELIANE KASSIA FERREIRA DE MESSIAS 1.0 1.0 - 25/08/1993

708 000075938 JEDSON DO NASCIMENTO DA SILVA 1.0 1.0 - 22/11/1993

709 000050948 ERNANDE FERREIRA NETO 1.0 1.0 - 06/02/1994

710 000043781 SHEILLA BEZERRA DA SILVA LUIS 1.0 1.0 - 08/02/1994

711 000061791 LUANA MONIQUE SANTOS DA SILVA 1.0 0.0 1.0 28/04/1994

712 000047229 DRYELLE KAROLYNE VIANA DE MEDEIROS 1.0 0.0 1.0 07/06/1994

713 000073923 CRISLARA JARMILLY DOS SANTOS 1.0 1.0 - 29/12/1994

714 000044599 GISÉLIA DIAS LINS 1.0 1.0 - 11/03/1995

715 000042869 LEYDSON ALVES FREIRE SANTOS 1.0 1.0 - 28/08/1995

716 000042035 JAMERSON FEITOSA CABRAL DA SILVA 1.0 1.0 - 26/05/1996

717 000040982 RODOLFO JOSÉ MONTEIRO DOS SANTOS 1.0 1.0 - 20/06/1996

718 000063410 ERIKA DA SILVA DOS SANTOS 1.0 1.0 - 30/11/1997

719 000039381 MYLENA ALVES DA SILVA 1.0 1.0 - 10/04/1998

720 000042312 CARLOS EDUARDO FERREIRA AMORIM 1.0 1.0 - 01/05/1998

721 000063740 JOÃO VITOR PAULINO LIBERATO 1.0 1.0 - 09/05/1998



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 13ª GERE   Cidade: MACEIÓ

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

756 000057673 EDILEUZA LINS MACIEL 0.0 0.0 - 31/05/1966

757 000048874 MARIA CREMILDA DUARTE 0.0 0.0 - 02/06/1966

758 000070960 ROBERTO CHAGAS 0.0 0.0 - 07/07/1966

759 000046416 JOSINEIDE CANUTO DOS SANTOS SILVA 0.0 0.0 - 16/07/1966

760 000040360 JOSÉ FLORIANO DE MELO 0.0 0.0 - 18/07/1966

761 000059932 LOURIVAN RAIMUNDO ARAÚJO DOS SANTOS 0.0 0.0 - 03/09/1966

762 000044278 ROBSON DOS SANTOS MARTINS 0.0 0.0 - 01/10/1966

763 000067325 JOSÉ JAILSON AMBRÓSIO DE LIMA 0.0 0.0 - 10/10/1966

764 000060305 NADIA MARIA SILVA LIRA 0.0 0.0 - 27/10/1966

765 000040029 JOSE ARAUJO SANTOS 0.0 0.0 - 28/10/1966

766 000055483 CARLOS ALBERTO DA COSTA 0.0 0.0 - 10/11/1966

767 000075397 MARIZIA SERGIO OLIVEIRA DOS SANTOS 0.0 0.0 - 24/02/1967

768 000046578 ELIELBA BISPO DOS SANTOS 0.0 0.0 - 01/05/1967

769 000047454 JOAO PEREIRA 0.0 0.0 - 22/06/1967

770 000043997 ROSANA FAUSTINO LINS DOS SANTOS 0.0 0.0 - 20/07/1967

771 000059131 MARI LUIZA DOS SANTOS SILVA 0.0 0.0 - 09/08/1967

772 000060210 JACIONE XAVIER DE VASCONCELOS 0.0 0.0 - 10/08/1967

773 000060768 JOSETE DA SILVA GOMES 0.0 0.0 - 26/08/1967

774 000073898 JOÃO FERREIRA MATHEUS 0.0 0.0 - 31/08/1967

775 000059340 CARLEIDE MARIA BORGES 0.0 0.0 - 06/09/1967

776 000050230 MARIA MARLUCE DOS SANTOS 0.0 0.0 - 17/09/1967

777 000041493 BENEILTA ARAÚJO LIMA 0.0 0.0 - 10/10/1967

778 000039310 SILVANA DA SILVA SANTANA PEREIRA 0.0 0.0 - 15/11/1967

779 000054301 KATIA LANUSA DA SILVA VIRGÍLIO 0.0 0.0 - 20/11/1967

780 000042569 SAMUEL CARLOS DE LIMA 0.0 0.0 - 25/11/1967

781 000052347 JACQUELINE CESAR ALVES 0.0 0.0 - 29/11/1967

782 000046356 ISMAEL CORREIA LOPES 0.0 0.0 - 28/12/1967

783 000050869 FRODOVINO LEMOS DE OLIVEIRA 0.0 0.0 - 30/12/1967

784 000039987 GERALDO FERREIRA DOS SANTOS 0.0 0.0 - 15/01/1968

785 000040870 ROSA DE SOUZA FARIAS 0.0 0.0 - 07/02/1968

786 000041830 CLEIDE ARAUJO DE LIMA 0.0 0.0 - 14/02/1968

787 000061843 CÍCERA HONORATO PEREIRA ROCHA 0.0 0.0 - 15/02/1968

788 000044224 MARGARETE FARIAS DA SILVA 0.0 0.0 - 16/02/1968

789 000061140 ANA CRISTINA DE BARROS LIMA DA SILVA 0.0 0.0 - 15/03/1968

790 000065133 WANDERLY OTAVIO DO NASCIMENTO 0.0 0.0 - 16/03/1968

791 000040215 MARCIA MARIA DE SOUZA 0.0 0.0 - 08/04/1968

792 000072285 ISRAEL SOUZA QUEIROZ 0.0 0.0 - 26/04/1968

793 000039792 ERONILDES JOSÉ DOS SANTOS 0.0 0.0 - 30/05/1968

794 000048196 VALDECK DE BARROS LIMA 0.0 0.0 - 24/07/1968

795 000066194 ROSEANE FERREIRA LINS 0.0 0.0 - 27/07/1968

796 000069549 MARIA JOSÉ COSTA ARAUJO FILHA 0.0 0.0 - 31/07/1968

797 000064186 CANDIDA IARA GOMES JUCA AMORIM 0.0 0.0 - 01/08/1968

798 000065139 ABRAÃO JOSÉ DA SILVA 0.0 0.0 - 10/09/1968

799 000038963 ERISVALDO VERDINO DE LIMA 0.0 0.0 - 14/09/1968

800 000045060 MARIA NICEA LOPES DA SILVA 0.0 0.0 - 16/10/1968

801 000068835 IVANIZE SANTOS DA SILVA 0.0 0.0 - 03/11/1968

802 000063674 MARIA IZENE LINS SANTOS 0.0 0.0 - 18/11/1968

803 000065013 EDMILSON TAVARES DA SILVA 0.0 0.0 - 08/12/1968

804 000071251 ROBERTO ANTONIO DOS SANTOS 0.0 0.0 - 12/12/1968

805 000037842 VERÔNICA ANTONIA  DA CONCEIÇÃO 0.0 0.0 - 14/12/1968

806 000061665 JOSÉ GILDO DOS SANTOS 0.0 0.0 - 14/01/1969

807 000056621 LÚCIA RAIMUNDA CARVALHO OLIVEIRA 0.0 0.0 - 02/02/1969

808 000041331 MARIA DAS GRAÇAS TAVARES DE MELLO 0.0 0.0 - 03/02/1969

809 000056272 MARIA APARECIDA DE MELO FERREIRA 0.0 0.0 - 22/02/1969

810 000067939 ADÃO MANOEL LIMA RAMALHO 0.0 0.0 - 05/03/1969

811 000057298 NADJA NUNES GOMES DA SILVA 0.0 0.0 - 22/03/1969

812 000069173 CARMEM CORREIA DOS SANTOS 0.0 0.0 - 04/04/1969

813 000062275 JOSENEIDE CANDIDO DA SILVA 0.0 0.0 - 01/05/1969

814 000068082 MARIA CÍCERA BELARMINO DOS SANTOS 0.0 0.0 - 11/05/1969

815 000060834 JOSIVANIA CRUZ VIEIRA NOBREGA 0.0 0.0 - 16/05/1969


